
中川村開票区

比例代表選出議員選挙

男

女

計

〔届出政党等別の得票〕

令和４年７月10日執行　第26回参議院議員通常選挙  開票結果

選挙当日の
投票総数 棄権者数

投　　票　　数
投票率

 有権者数 有効投票数 無効投票数

69.66%

1,896 1,395

75 71.54%

501 - - 73.58%

2,050 1,428 622 - -

3,946 2,823

政党等の名称

　立憲民主党

　公 明 党

得票数

75.000

131.045

1,023.954

34.000

89.000

268.000

558.426

1,123 2,748

　ＮＨＫ党

　日本維新の会

　日本共産党

　維新政党・新風

　参 政 党

　自由民主党

　社会民主党

　れいわ新選組

　日本第一党

　新党くにもり

189.000

0.000

6.000

0.000

310.000

2.000

　幸福実現党

　国民民主党

　ごぼうの党 8.000

53.573


